
SHOQERIA &PER}ARIMI"SH.A.
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V E N D I M

I ASAMBLEST Sii AKSIONARTI'D

Tii srioeERrsts "?tR"ARIMI" sIt.A.

Sor me da$n l9-06-2020, ng seling e shoqeise 'Parpeinl\h.a., nir Shkozq DEes. u
nblodh Asmblcja e Atsionereve te Shoqerise, ne t€ cilen islin E ptuisheni

- Shoqeria 'TATOI CLUB T.C. Linfted,', e cila zohon 51% € l}sioneve €
shoqens€, e perfaqesud nga Z.Mi[al Deuorgii. i bni i r&deliut, i datelindj* 1966,
Iindu ne Terihal- Gjnokaslei dhe bdues tre Tnme, identifikud ne ee € Kanes ts
Idenliteril Nr. c60809021L. me mc t0 vendinir e Dejlorir le vet€n re shoqerise
"TATOI CLUB T.C, Limited", aulorizon Z.Mihal Dctijorgji qe le pitfaqesojij
shoqerine (TATOI CLUB T.C. Limn€d,, te lirmosj ne ener € saj dhe G kleje € gjnha
vepiimel e lj@ t€ nevojshne ejat€ k€saj dbledhjeje te Asmbbse.

- Z. rcisto DelijorAii, i cili zonirn 49% tc alsioneve! ipFnhhen

- Z.Sokol Plani, adhinislrator i shoqerise, I]a re drejt€ !ore.
Ase$leja e Al6ionarl,ve te Shoqeiise '9erpdini"sh,a. e nbledhu sor ne daren
19.06.2020, n€ slne e shoqedse, ne Sbkozet, Dmas, ldi mod ne shqyn'd endin e
dnes E caltud naa Adninisnalo z.Sokol Plei, si m€ poshrd vijon:

- Eruinih e meldil re (esnifir Mbikqyres, pasi afali i merdit aj.Mdia Pacc
pafundon nc dl.I 1.06.2020, dhc tc idcrohd per de afat pEj 3 !je!esh.

K O  N  S T A T O I  S E :

Shoqdria "Per!didi'\h.a., dsht€ nje pe$on juidik shqilttr, i rcejistru nd ReAjistrin e
shoqerive Tlegtde, me vendinin e Gjykatds sc Sbt.llEs sE rd€ Titue, Nr. 66s?,

Lidhur me piken 7 te endit t€ ditcstsiondet u sbpEhen dalord per miEtimin e
.ienlinit t€ hj.Mdiq ?acepf njc alal prcj 3 vjet€sh, dhe ky afal le tltoje qe ngo data c
perfiDdinit dt. I I.06.2020.

PdIsa me ldre dbcstuelje r€ slaruln€ shoqerisedhcLiejnNr.99or. dard 14.04,2008,
"Per k$aret dhe Shoqdrita Tiegrde", Asdbleja e shoqdrise "Pdrta ni"sh.a.
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LUB Kristo
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SHOQERIA

SHKOZET _
TER?ARIMI, SH.A.

DTJRRiiS

Y D N D T M
I ISAMBLESE ST AKSIONARTVE

TEsEoeiinrsii "pjiRlARrMI,, sE.A.
Sor ,F" iodFn.4 .06 '0 )0 .n i .e t , , ces ,oodr i . : . - te rpr i , l  . \ .a .  ae  \ {o /e r .  Dd_e. ,1nbbdhAsbte jJeAls ionmveGs,@er i .e .n i . ^ ; i te r , \h i r  .pm.sFm:

. . .- Shoq4,c ''l ATO| ( Ll 0 T,c. Linircd... ̂  crta /o.eon \t.o G a! lcneve r-j$oqn r ,epFr laqc \La  ogd l .Mih l t  De j i jo rg t i . .  b .n .  p roehur  roa te t : rd jes  tooo,lmdu '  rdTf l i l -a  
-C l i .od* reebd E"od f i re . idcnn, ra tu  nednerdraner .e

l,fl'[::'l] . !-60;8qagr. . m.: rd le veld,m,r + D.ei6ri. F ve+n F .hoq!, ie
,.nor /on Z,:!rihatDetiiorgjiq<.e 4 fqq:soje.hoq.nne "TATOT ( LL B T,.. Lrmjtc,j.. . am o,.,.e ;trer G ! dhe p rqerc rF Lr \"vepdet e tjeE te nevojshne cjaii! k6saj nbledhjeje rir ̂ md6..

,  
-  7  K n { o  D e r i j o r g j i  i . t .  c s , o 1 < . e . ,  f l a t u J F m

- Z.Sokot phni, adninisrator i shoqerisd, pa te drcjte vor.
asbleja " .Al ,iondae re snoq"ri* -ferwirist a e rD.@d ,or mp Jorenv-ruzuru, ne froe e shoqenlF. 1e shto?f,r. Du,r. oai n on 1d .hqJdim rendrn ed, re .  l€ ,  q{ rE nAa qdrnrn j tuaro. :z  soko.  p .d  i . .  i  ,c i ;s re \ , ron:
I Diskutibi dhe aprovifti i pasqrave Fimnci@ rc viin 2019, se bashku mc le giithedokMentacionin perkates, si bildce dbe psqra finacide G shoqense.

2 PEealrimi i destinacionit t€ pcitrio€ve r€ shoqrjrjss gjare vrru tin6c8 ?01r,

,  
f : - .giTl l :  !T",1 rAr AdriD"shpi oer prsa,nren r 6ooni emues.e{op ,br r rc5rqm.e .b t rud  nea, j r ime,A iJe  _r i . iLe . r .e  \ i rd2 l ] to ,

:l:T:ll li?jl"r, a_ e 1r! ojr *r on :uioik hq.p-. , ,ccJ, r,1d re Real.h e
;Tl : l ; l i , j j " -"  

me ve'd,ni ,  e c.rac. $ shr;k" F Lat r , tue N, o0\?.

P- ' , . _  du "  k  . ' d  I  k  d ia .  d idk  c i i \ n , . , . . a (  4s  o  ud  me
r 0 r u l .  r h u  ! n  p t  1 5 . 0 8 . . 2 \ . ( t e p " . i r e / b . i e .  I  r r J  l ] ( '



knjinin e EzNde ligid€ le kaloje ne shlese t. kapildlit ne sbunen prj 9I.5(](l.0Ol)

I idhune prttu e kc cCjae oi"kr..rnAp al .iold<r,m da^ord oe em.m,n - ekspe.r

: lJiH:fl,TJ;j"l"i i l"fimi e nmni ! a&nin,k (.piar,rcJ n,i;c e
P€rsamd hn nd hbi'shtcljc t€ shtutil G sboqerhe dhe LiginNr.99ol, date 14.04.2008,'?er tregladr dhe Shoqerir Tregtare". Asmbteja e shoqeri;e ..perparini.,sh,&

V E N D O S I :

3,

2.

Mtrd imrn e tdq\ ' "  e  '  .  n<.ar  .<  . i . , ,  _Oto.  r  m hkr  me e j i tedo[n *u.b l i i  e  peCdrr  r  r .  pemut .  c  De ts l {e .cre t iA i ,  re  (o  iab, . re t . rdhc

Shoqeria per vitin 2019 ka Ezulrld ne iiliD dhe desdnini I ritinittevidt20lg

-knjimin c eemve ||gjorene.hmen preil.587.lt5 tekc.
-shlese kapihlinc shmenprq .500OOl] tcte
Mnatinin e ekslcrrit kontabel "studio L.E.A.L. Audiring,, ler re pEgaritur
Yf..lil ..*oql ,,. -01," i. k shoqe. .e fe buim n m. e eh;u; nsaar,trvrrer' giate vir'i 20t9 he shunen prei9t.5OO.OO0 teke
ve 'din.. me:o<m F depu roher nc Oetltr {omber# r< Brz.si, ,. p.d,
DRl toNo 4aioT c ,  k inot  -  pd ier ie .ave G I  ig j {  G | ,g i .  Nr .o-21 odk
0r 05 200- per e"r den Konh-'e ? a.Aii,riai, ;dry.ruf

Kele vendin € niraruan unbinishl nsa sksion.rei

AKSIONARET

CLUB t,c. Lihir Kristo DJ]LUO

l /t tw t.



SIIOQiiRIA "PERPARIMI" SH.A.

SHKOZtrT - DI,IRRTS

V t r N D I M

r ASAMBLESIi S'' AKSIONAP:EVE
Tii srloQtRlst (PERPARIMI" sH,A.

Sot ne dattn 25.06.2020, de s€lire e shoqedso "Pdrpdini th a., ne Sblozct, Durics. u
nblodh asmbleja e Aksioner€ve $ Shoqerise, ne te cilen ishin G pFnishem:

- shoqena 'TATOI CLUB T.C. LiDitcd'' e cila zotercn 5l% G arsionev€ €
shoqdrise, e perfaqesur nga Z.Mihtl Dclijorgii, i bni i Pmdeliu! i datdlindjes 1966,
lindu ne Terihat- Gjiokd€r dhe banucs nu Tirme, identifikua he ee td Kaftes G
Identiblit Nr G60309021L, ne .nd te vodinn re DEjhrn t€ velem tc shoqdise
"TATOI CLUB T.C, Linited", aulorizon Z.Milnl Dctijo.sii qe te pdtfaqesoje
shoqerine "TATOI CLUB T.C. Linit€d" le fmosi ne eoer td saj dhe € kryeja 1e giidu
vcprinel e $eru te neyojsbme eiac kesaj nbl€dhjeje t0 Asblesd

- Z. Kristo Detjoreji, i cili zoldron 49% te aksionevc, i pdnishem
dEjlp€6edaili.

Z.Sokol llani, adninislraior i shoqeise. pa G drejl. vote.

AwbHa e Aksionareve re Shoqerise "Per!dini'\h.a, c nbledlur sot nd daton
25.06.2020. ne sdnld . sloqerise, ne Shkoat, Dur€s, pasi nrori ne shqynim rcndin c
dnes € qkluar nga Adninislratori z.Sokol Pldi, si nu poshe vton:

1 Midtidi i dlonit te hanud nsa ekslerli kontabel per dadlinin e kapialit te shoqense
ne buin nliset e @li?u& nga akivit€ti i shoqerise qiate vilit 2019, pdijee zbritu
shMa pd rcDrva licjore-

2 Apbvini i dlj6 se hpitalit le shoqe.is ne shdtoen n€j 91.s00.000 lek sipd nponit €
audilorit me buin fitimele2019, pa zbntjes s shunes s rezdvaveligion

3. MiFtinin e klpiLdir te shoqerise so bashku me shaer e kapiGlit ejithsej ne total prel
517,500,000 lek, i perlere nga 13.800 a&sionc mc vlcE prej 37 s00 let secili 3lsi.n
Emrimi i "Studio L.E.A.L. Audiling Sh!k" ptr auditinin e Psqytale Finacire € vnn
2420,

4, Entrinri i "Studio L.E.A.L. Auditina Shpk per auditimin c PasqrEvc linacie .e vnn
2024.



K O N S I A ' I ' O T S E :

Sloqeria "Pijlldimi'\h.a, 6ht nje peEoniridik shqiptt, i Eejistruar nd Regjisftin e

shoqfive T;gbe, me vendidin e Gjyka€s se Sl*allis se Pde Tiise, Nr' 665?,

d1.05.10_1994.

l idhu  me D[en eDm e te .ve  ere 'd r redr ' l r 'aJ  ro re-e  Ls lp t rhcr  p l r  r imt im ine

mDontr Ie fud ;! ek.peri "onrar' 
pcr /mJo 'iT n e (,oib i k toqeri e m" bllitr

n '1 . " .  
"  

* ' . ' -  
"e t ,  "  

* ' i  i  noqmv s r "  e  \  u '  /0  a  T ,nd  en  de j  a l  '00000

leke pdijoe zbntur shma per Mqva lisjoq nc shumen p€j 1 587.325 leke

Lidhur ne Diken e ff€1e i€ Endil rc dn$. ltsiondel u shpEten dakon pdr nb'tinin €

kaDnalil le 
'shoqqis€ 

se bashlu de shtesen e kapilalit gjilhscj ne toral pEj 517 500 000

lek, i pe.bete nsa l3.8()OalsioneDe vleE Prej 3? s00lek se'lli aksion

L.onurmep ikgne.  e l  k  rcno i  ed@.  tu  iond 
"  

hn 'ehen da t ron  per  d i " r 'm in

.  : i iuo 'o  Lr  
" . t .  

a ,a  
"ne 

s tp-  r " ' "ud. r ,n  '  c  Pa oraF F in l  t r  Le i " r20-0

P€r sa ne lan n€ mbeshrete € slalutil t€ shoqense dhe ligjit Nr'9901 ' da€ 14 04 2008'

"Per li€Baret dhe ShoqedG Treelde", Asanbleja e shoqerise "PerParini sh a'

V E N D O S I :
l. Mnatidin e mpodit te eskp€nil konlabel per hadhinin c kapit'lit 1e shoqense

2 MiE{inin € zdadhinit le kapitalit le shoqeise ne shu en pEj 91 s00 000 rek

sipas npoltit te ekspenil kontabel m€ buin tidnei e vilit 2019. pasi jane zbrnur

shm. po EaPa lisioE

. shoqe. 'd  TA ' l  O l  CLUD I '  L 'm i r l J  .  e '  r l t  /o  c ron  ( lo !  e  k "p i  l i r '  e  ne

''.n. p"j Zof.',lS.OOO l"r'." p.ro"1 ogd 7.lrJ8 aksioneme vleF dei 
_ 500 hle

-1 .  r ( r ' ro  De l i io re i i ,  i  
"  

^Gror  4oo"  F  lapGl r  ose  t  \ l< i l '  pF

:s l . i tsooor" t . "o . i i " "  n la  oTol  a l r iohe ne \ l {e  D '1  175u0 lcre e ' ' l i

4. Per audirinin e Pdqyrale Fii@ci&e 1e vi 2020 enrcjme shoq{ine "gudio
L.E.A.L Audilins"sh.p k o€ parhd audiiihi znj Lezc Abei, ne xen@

auditues lisior/EKR ro'24 dale 10 02 2000'

,e Dasl|l ne nle..n bcho. 517.500000 lck't h _

b" l ie .n" .  5 l7 .50O0( ]O le l , '  p ' rbere  ne .  l3800t l l ionene
.e . i l r  r  ' on .o ,e  ̂ rco \d1a iLn . le r ' ip6pdrqnr | "  r

5. Cjirht dokuncnucronr i pErgritu
depozilohcl ne Qe,lqen Kombekre
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Nr9723, date 03,05.2007 "P€r Qcndr.n Kodbetare le R€giistrnnif'
si dhe *arutil re shoqdlisii-

Ket6 vendine u nialm unmimisht nsa otsionea.

AI<SIONARDT

Pen "TATOI CLIrB
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